
РЕГИСТАР НА ТРЕТИ ЛИЦА 

 
 

 

Реден 
бр. 

Назив на правно лице Седиште на 
правно лице 

ЕМБС на 
правно лице 

Решение за 
одобрување-

бр. 

Дата на 
регистрац

ија 

Вид на 
животни 

Други специфични податоци за 
правното лице 

1 Друштво за применети истражувања и 
перманентно образование во 

земјоделството  
ДИПОЗ ФЗНФ ДООЕЛ Скопје 

Телефон/факс: +389 2 3255-116 
                          +389 2 3134-310 
Е-пошта:gtrajkovski@fznh.ukim. edu.mk 

Ул. 16-та 
Македонска 

бригада бр. 3,    
Гази Баба,      

Скопје 

7168934 УП 31-112/2024 18.04.2024 Говеда 
Овци 
Кози 

Свињи 
Копитари  

Проф д-р Ѓоко Буневски 
Проф д-р Драгослав Коцевски 

Проф. д-р Порчу Кочо 
Проф д-р Соња Србиновска 

Проф д-р Владо Вуковиќ 
м-р Горан Трајковски 

2 Република Северна Македонија – 
Универзитет “СВ. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“,  во Скопје – ИНСТИТУТ 
ЗА СТОЧАРСТВО И РИБАРСТВО – 

Скопје 
Телефон/факс: +389 2 3062-358 
                           +389 2 3063-523 

Е-пошта: inst.stoc.mk@gmail.com 

Бул. Илинден 
бр. 92-А, Скопје-

Карпош, 

4066499 УП 31-116/2024 29.04.2024 Говеда 
Овци 
Кози 

 

Проф д-р Никола Пациновски 
Проф д-р Елена Ефимова 
Проф д-р Наташа Митева 

Проф д-р Наташа Ѓорговска 
Проф д-р Даниела Беличовска 

 

 

 

 


